РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация городского поселения «Новокручининское»

Муниципального района «Читинский район»

Забайкальского края

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   От   «10» августа   2023   года                                                                           №  268
«Об утверждении проекта межевания территории»
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Совета   " Об утверждении документации по планировке территории»,  учитывая заключение о результатах общественных обсуждений от 10 августа 2023 г. Администрация городского поселения «Новокручининское» постановляет:
1. Утвердить проект межевания территории образуемого земельного участка площадью 4652 кв. м., местоположение которого определено: Забайкальский край, Читинский район, пгт. Новокручининский, ул. Фабричная, 2б, в пределах кадастрового квартала 75:22:500126, предназначенного «для производственной деятельности».

2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации гп «Новокручининское».
Глава администрации городского

поселения «Новокручининское»                                                              В.К. Шубина